Özellikle XVI. asırda postnişin olan Balım Sultan<sup>1</sup> bugüne kadar gelen Bektaşîliğin adab ve erkanını yeniden düzenleyen

---

\* Harran Üniv. İlahiyat Fak. İslam Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı Başkanı.

<sup>1</sup> Balım Sultan (öl. 922/1516?). Pir-i Sani olarak da kabul edilen Balım Sultan'ın Bektaşîliğe yaptıkları hizmetler için bkz. Ahmet Yaşar Ocak, "Balım Sultan", DİA, V, 17-18, İstanbul 1992.

ve tanzim eden şahıs olmuştur. Bektaşîlik, XV. Ve XVI. asırlarda Hurufîlik ve Safevîlik (Şîîlik) akımlarından da ciddi bir şekilde etkilenmiştir.